А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2020 г.                                                                                                       № 2436

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 07.07.2017 № 1626

«Об утверждении Порядка размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

Главы Петропавловск-Камчатского городского

округа и членов его семьи на официальном

сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и предоставления этих сведений

средствам массовой информации для

опубликования

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации

от 10.12.2020 № 778 «О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы

Петропавловск-Камчатского городского округа и членов его семьи на

официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

предоставления этих сведений средствам массовой информации для

опубликования, утвержденный постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 07.07.2017 № 1626, изменение, изложив

подпункт 2.4 в следующей редакции:

 «2.4 сведения об источниках получения средств, за счет которых

совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта

недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей

участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, цифровых

финансовых активов, цифровой валюте, если общая сумма таких сделок

превышает общий доход главы городского округа, его супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей за три последних года, предшествующих отчетному

периоду.».

consultantplus://offline/ref=F73515E286CD166D14025644EBE9157171F8DD79C1A7747DF171DB913080999F7D7AA025EF534C0814327C929259FB1B648A26EB3552FC08g5A8D
consultantplus://offline/ref=F73515E286CD166D14025644EBE9157171F8DD79C1A7747DF171DB913080999F7D7AA025EF534C0814327C929259FB1B648A26EB3552FC08g5A8D
consultantplus://offline/ref=F73515E286CD166D14025644EBE9157171F8DD79C1A7747DF171DB913080999F7D7AA025EF534C0814327C929259FB1B648A26EB3552FC08g5A8D
consultantplus://offline/ref=F73515E286CD166D14025644EBE9157171F8DD79C1A7747DF171DB913080999F7D7AA025EF534C0814327C929259FB1B648A26EB3552FC08g5A8D
consultantplus://offline/ref=F73515E286CD166D14025644EBE9157171F8DD79C1A7747DF171DB913080999F7D7AA025EF534C0814327C929259FB1B648A26EB3552FC08g5A8D

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - руководителя Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин